



**CHERAT  
PACKAGING LTD.**

Head Office: Modern Motors House,  
Beaumont Road, Karachi. UAN: 111-000-009



**ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the ensuing Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, October 24, 2017 at 11:30 a.m. at the Registered Office of the Company at Betani Arcade, Jamrud Road, Peshawar.

- |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| 1. Mr. Akbarali Pesnani | 2. Mr. Amer Faruque     |
| 3. Mr. Aslam Faruque    | 4. Mr. Shehryar Faruque |
| 5. Mr. Arif Faruque     | 6. Mr. Tariq Faruque    |
| 7. Mr. Abrar Hasan      | 8. Mr. Abid Naqvi       |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

Karachi:  
October 16, 2017

By Order of the Board of Directors  
Abid Vazir  
Executive Director & Company Secretary

LA

KA



DAILY  
 NAWA-I-WAQT  
 KARACHI

روزنامہ  
 نوائے وقت  
 بانی و نصابی مدیر  
 ایڈیٹر و بیورو چیف  
 کراچی

کرلئی لائبریری/آرکائیو/ماتاق بیگ وقت تابع رہتے

جلد	39	نمبر	32241978-80	فیس نمبر	2-32242971	قیمت	13 روپے	تاریخ	14	صفحہ	14	شمارہ	09
-----	----	------	-------------	----------	------------	------	---------	-------	----	------	----	-------	----

CHERAT  
 PACKAGING

چراٹ پیکیجنگ لمیٹڈ  
 ہیڈ آفس ماڈرن سٹریٹ، بیرو ماڈرن روڈ کراچی  
 پلاسے این: 111-000-009

GHIAM FARUQI  
 GROUP

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کینیڈا ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت اپنے اس ارادے سے کینیڈا کو آگاہ کیا ہے کہ وہ ہر دو سالوں میں 24 اکتوبر 2017ء کو ہونے والے کینیڈا کے سالانہ اجلاس عام میں جو کینیڈا کے رجسٹرڈ آفس، ہائی آرکیڈ، جمروورڈ پشاور میں صبح 11:30 بجے منعقد ہوگا خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کر رہے ہیں۔

(1) جناب اکبر علی پستانی (2) جناب عامر فاروق (3) جناب اسلم فاروق  
 (4) جناب شہر یار فاروق (5) جناب عارف فاروق (6) جناب طارق فاروق  
 (7) جناب ابرار حسن (8) جناب عابد نقوی

چونکہ ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کینیڈا ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے ضروری تعداد کے مساوی ہے اس لئے مذکورہ بالا حضرات کو کینیڈا کے آئینہ سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

بھگم ہرز آف ڈائریکٹرز  
 عابد وزیر  
 ایگزیکٹو ڈائریکٹر اور کینیڈا کے بانی

کراچی 16 اکتوبر 2017ء